2023 年４月 11 日

各 位

 会 社 名 アグロ カネショウ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証プライム市場）

問合せ先 上席執行役員経営企画本部長 相良 均

（TEL. 03－5570－4711）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社の移転先について決議しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。なお、本社移転につきましては、2023 年２月 16 日付「本社移転および定款の一

部変更に関するお知らせ」で公表しております。

記

（１）移転先（新本社所在地）

   〒100-0005 東京都千代田区丸の内１丁目８番３号 丸の内トラストタワー本館 25 階

   （現本社所在地 東京都港区赤坂４丁目２番 19 号 赤坂シャスタ・イースト７階）

（２）移転時期

   2023 年 10 月～2024 年３月（予定）

   移転日は、2024 年３月 31 日までに開催される取締役会において決定する予定です。

（３）業績への影響

   本件による 2023 年 12 月期連結業績予想に与える影響は軽微です。

（４）その他

本店の所在地変更につきましては、2023 年３月 28 日開催の第 64 回定時株主総会において「定

款一部変更の件」を付議し、定款第３条に定める本店の所在地を東京都港区から東京都千代田区

に変更することにつき決議いただいております。

以上